



bis zu 25%

Rhinopront Kombi
12 Tabletten
statt 7,97€* **5,95€**



enthält
31 Vol.-%
Alkohol

bis zu 25%

Iberogast
20ml statt 10,61€* **7,95€**
Grundpreis: 39,75€/100ml
50ml statt 21,17€* **16,95€**
Grundpreis: 33,90€/100ml



bis zu 26%

Kamistad Gel
10g statt 9,50€* **6,95€**
20g statt 13,99€* **10,95€**
Grundpreis: 54,75/100g

Preisinformation

* Verbindlicher Abrechnungspreis nach der Großen Deutschen Spezialitätentaxe (sog. Lauer-Taxe), Stand: 1. April 2018, bei Abgabe zu Lasten der GKV, die sich gemäß §129 Abs. 5a SGB V aus dem Abgabepreis des pharmazeutischen Unternehmens und der Arzneimittelpreisverordnung in der Fassung zum 31.12.2003 ergibt

² Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers
Stand: 1. April 2018



bis zu 35%

Cetirizin Vividrin
7 Tabletten statt 2,86€* **1,95€**
20 Tabletten statt 4,57€* **2,95€**
50 Tabletten statt 9,41€* **6,95€**
100 Tabletten statt 17,75€* **12,95€**



bis zu 28%

Livocab direkt
Nasenspray 5ml statt 8,95€* **6,95€**
Augentropfen 4ml statt 12,46€* **8,95€**
Kombipackg. Auge/Nase statt 18,45€* **14,95€**



Top Preis

kalt & warm
Kompressen 9 x 20cm
1 Stück **1,25€**
3 Stück **3,00€**

Für alle Angebote in diesem Prospekt gilt:
Preise gültig ab 16.04.2018 bis auf Widerruf. Abgabe in handelsüblichen und pharmazeutisch vertretbaren Mengen. Keine Haftung für Druckfehler. Abbildungen ähnlich.



58%

Ibutop 400mg
20 Tabletten
statt 4,80€* **2,00€**



bis zu 28%

Thomapyrin classic
20 Tabletten statt 6,97€* **4,95€**
Thomapyrin intensiv
20 Tabletten statt 7,97€* **5,95€**



44%

Paracetamol 500mg ratiopharm
20 Tabletten
statt 2,70€* **1,50€**

ratiopharm



bis zu 27%

Nasenspray ratiopharm Erwachsene
10ml Nasenspray statt 3,99€* **2,95€**
15ml Nasenspray statt 5,45€* **3,95€**
Grundpreis: 26,33/100ml

Kinder
10ml Nasenspray
statt 2,40€* **1,95€**



bis zu 24%

NasenDuo ratiopharm
Nasenspray Erwachsene 10ml
statt 5,97€* **4,95€**
Kinder 10ml
statt 5,20€* **3,95€**



20%

Mometason ratiopharm
Heuschnupfenspray 10g
statt 9,97€* **7,95€**



bis zu 27%

Bepanthen Augen- und Nasensalbe
5g Creme statt 4,05€* **2,95€**
2 x 5g Creme
statt 6,53€* **4,95€**



Top Preis

Bepanthen Sensiderm
20g Creme **5,95€**
Grundpreis: 29,75/100g



bis zu 28%

Bepanthen Wund- und Heilsalbe
20g statt 5,32€* **3,95€**
Grundpreis: 19,75€/100g
50g statt 8,93€* **6,95€**
Grundpreis: 13,90€/100g
100g statt 13,92€* **9,95€**



19%

Canesten extra
20 gCreme
statt 9,90€* **7,95€**
Grundpreis: 39,75/100g



30%

Stada Arzneidosierer
für eine Woche
statt 12,95€² **8,95€**



sie sparen 2,-€

Hyaluron Ampullen bodyguardpharm
7 x 2ml
statt 19,95€² **17,95€**



+33% gratis!

Eubos sensitiv Hand Repair & Schutz
100ml **5,95€**

